
                                                     Zarządzenie Nr 14/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                z dnia  31 marca  2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713,zm.:Dz.U.z 2020 r. poz.1378), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U.  z  2021 r. poz.305) r.  zarządzam co 

następuje: 

. 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia  dochodów  w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę      

30 923,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę        

10 109,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  14 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  31 marca 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  dochodów  na 2021 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  - 10 109,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie -         10 109,,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu  administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

       10 109,00 

758   Różne rozliczenia  - 1 413,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

- 

 

 

1 413,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

- 

 

 1 413,00 

801   Oświata i wychowanie 1 471,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

1 471,00 
 

- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

1 471,00 

 

 

- 

852   Pomoc społeczna 6 212,00 1 835,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z p[omocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

 

 

 

77,00 

 

 

 

 

- 

   

2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 
77,00 

 

 

- 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

 

- 

 

 

1 465,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

- 

 

 

1 465,00 

 85230  Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania  
 

- 

 

370,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

- 

 

 

 

370,00 

 85216  Zasiłki stałe 6 135,00 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
 

 

 

 



własnych zadań bieżących gmin 6 135,00 - 

855   Rodzina        41 247,00         4 650,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 32 053,00 -- 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadanie bieżące 

z zakresu administracji rządowej                                                                                              

zlecone gminom związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

 

 

 

 

 

 

 

32 053,00 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

                 

8 940,00 

 

 

 

 

- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami 

 

 

 

 

8 940,00 

 

 

 

 

- 

 85504  Wspieranie rodziny - 4 650,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

 

- 

 

 

 
4 650,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia, zgodnie 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

 

 

 

 

 

 

 

 

254,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gmi nie ustawami 

 

 

 

 

254,00 

 

 

 

 

- 

 

   Razem 48 930,00 18 007,00 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  14 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  31 marca 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  - 10 109,00 

 75011   Urzędy Wojewódzkie -        10 109,00 

   4010 

 

 4110 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

- 

 

- 

 

8 626,00 

 

1 483,00 

   Razem                       - 10 109,00 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 


